
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-11-014683-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ БЛАГОУСТРОЮ ТА ЖИТЛОВО-
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ВИКОНКОМУ
САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42155106

Місцезнаходження замовника: 50071, Україна, Дніпропетровська область, м.
Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, буд. 32

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Губіч, +380564948220,
kravchenko@srvk.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з благоустрою населених пунктів, а саме:
послуги з утримання підземного переходу на площі
«95 квартал»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ослуги з
благоустрою
населених пунктів, а
саме: послуги з
утримання
підземного переходу
на площі «95
квартал»

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць

485850 метр
квадратний

50069, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, Саксаганький
район площа "95
квартал"

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 20 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

423 212,06 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 116,06 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

12 696,36 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 грудня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія . Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції учасника має дорівнювати або
перевищувати 120 (сто двадцять) днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій
включно. Умови надання забезпечення тендерної
пропозиції: вимоги та умови до забезпечення
тендерної пропозиції зазначаються відповідно до
наказу Мінекономіки від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції» (далі — Вимоги),
з урахуванням Особливостей. Гарантія надається за
формою (далі — Форма) наведеною у пункті 3
Додатку 1 до тендерної документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

12696.36 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Вид забезпечення виконання договору про
закупівлю – страхова гарантія. Розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю становить 3% від
вартості договору. Страхова гарантія повинна діяти
протягом всього строку дії договору про закупівлю.
Страхова гарантія має відповідати нормам статті 200
Господарського кодексу України, статті 560
Цивільного кодексу України, вимогам постанови
Правління НБУ від 15.12.2004 № 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах».


